GABINETE DA REITORIA
Campus universitário

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
Fone: (35)3829-1502 - Fax: (35)3829-1100

EDITAL PRGDP NO 87/2011

   O Reitor da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado da seleção para
Professor Temporário, realizada conforme edital PRGDP 47/2011:

Área de Tecnologia da Madeira – desdobro, secagem e preservação da madeira.

Classifi -
cação Nome Prova

didática
Prova de

títulos
Nota
final

1º Paulo Ricardo Gherardi Hein 87 100 93,5

2º Selma Lopes Goulart 87 78 82,5

3º Polliana D’Angelo Rios 90 62 76,0

                   Lavras, 15 de agosto de 2011

          JOSÉ ROBERTO SOARES SCOLFORO

                                        Reitor em exercício